
证券代码：002366    证券简称：台海核电   公告编号：2016-030 

台海玛努尔核电设备股份有限公司 

关于2015年年度报告的更正公告 

 

 

 

    台海玛努尔核电设备股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年4月30日

在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《2015 年度报告全文》及

《2015年年度报告摘要》（公告编号：2016- 016 ），因工作人员疏忽，导致“第

二节 公司简介和主要财务指标 第八项 分季度财务指标”计算错误，现将相关

内容更正如下： 

更正前： 

  第一季度 第二季度 第三季度 第四季度 

营业收入 55,076,603.20 103,745,450.03 11,237,367.41 223,495,804.37 

归属于上市公司股东的

净利润 
1,295,343.36 20,870,678.74 -92,896,739.48 88,315,153.38 

归属于上市公司股东的

扣除非经常性损益的净

利润 

-760,653.21 18,075,360.90 -83,244,476.84 76,925,435.51 

经营活动产生的现金流

量净额 

-81,021,783.2

6 

55,126,434.03 -58,751,804.75 326,703,167.63 

更正后： 

  第一季度 第二季度 第三季度 第四季度 

营业收入 55,076,603.20 103,745,450.03 11,237,367.41 223,495,804.37 

归属于上市公司股东的

净利润 
1,295,343.36 20,870,678.74 -92,896,739.48 88,315,153.38 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 



归属于上市公司股东的

扣除非经常性损益的净

利润 

-760,653.21 18,465,250.01 -94,078,327.71 87,369,397.27 

经营活动产生的现金流

量净额 
-81,021,783.26 55,126,434.03 -58,751,804.75 326,703,167.63 

 

    除上述更正内容之外，《2015年年度报告》其它内容不变。 

上述更正不涉及公司审计报告的变更，亦不会对公司 2015 年度财务状况和

经营成果造成影响。更正后的《2015 年度报告全文》详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）；《2015年度报告摘要》详见公司指定信息披露

媒体《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）。 

由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，恳请广大投资者谅解。今后公司

将进一步加强信息披露工作的审核力度，提高信息披露质量。 

     

特此公告。 

 

台海玛努尔核电设备股份有限公司 

                                              董事会 

                                         2016 年 5 月 11 日 

 


	更正前：
	更正后：



